РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2016                                                                                                        №  4

с.Николо-Александровка

О предоставлении земельного

участка в аренду Саутиеву А.М.

 В соответствии с п. 2 статьи 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 6 Закона Амурской области от 29.12.2008г. № 166-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере земельных отношений на территории Амурской области»,пп.19п.2 ст.39.6 Земельного кодекса РФ, рассмотрев заявление Саутиева Адама Магомедовича о предоставлении  в аренду земельного участка, кадастровый паспорт земельного участка, учредительные документы
п о с т а н о в л я ю:
      1.  предоставить Саутиеву Адаму Магомедовичу в аренду сроком на 3 года земельный участок общей площадью 300 000кв.м., с кадастровым номером

28:19:011906:56, относящихся к категории земель- земли сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на который не разграничена, расположенный на территории Николо-Александровского сельсовета Октябрьского района Амурской области и предназначенный для сельскохозяйственного производства( пастбище).
       2.  Постановление № 41 от 01.11.2015 года считать утратившим силу
Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                          Г.Т.Панарина